

РЕШЕНИЕ

№ 1

гр. София, 06.01.2026 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД, ТО VI-4, в публично заседание на пети декември през две хиляди двадесет и пета година в следния състав:

Председател: Мариана Х.а

при участието на секретаря Анелия Й. Груева
като разглежда докладваното от Мариана Х.а Фирмено дело №
20221100800034 по описа за 2022 година

Производството е по реда на чл. 596, ал. 2, вр. ал. 1, т. 2 ГПК, вр. с чл. 17 ал. 1, т. 8 и т. 3 ЗПП.

Образувано е по молба вх. № 125097/24,10,2025г. на Политическа партия „Продължаваме промяната“, с която се иска да се впишат в специалния регистър на СГС промяна в обстоятелствата, произтичаща от решения на ОС от 27 и 28.09.2025г.

Твърди се от молителя, че е проведено Общо Събрание, на което е прието решение за промяна в устава, адреса, както и избор на нов председател, ръководни и контролни органи на политическата партия. Претендира се вписване по партидата на молителя промените на устава, адреса, както и в персоналният състав на ръководните и контролни органи.

СГП не оспорва молбата. Изразява становище, че са налице условията за вписване на поисканата промяна.

Представена е покана от 12.09.2025г., която удостоверява решението на представителите по закон на Политическа партия „Продължаваме промяната“ за свикване на Общо Събрание за 27 и 28.09.2025г. В дневния ред са включени въпроси за промяна в устава, адреса, както и избор на нов председател, ръководни и контролни органи. Към поканата не са представени доказателства за това кога е публикувана на електронната страница на партията.

Представено е извлечение от протокол от 27.09.2025г. на Общо Събрание на Политическа партия „Продължаваме промяната“, в който е удостоверено, че са взети решения за приемане на промяна в устава, адреса, както и избор на нов председател, ръководни и контролни органи на политическата партия. Към молбата е представен новият устав. Представена е разпечатка от електронната страницата на политическата партия, на

която е изобразено, че на 12.09.2025г. е публикувана покана за свикване на общо събрание.

При така установената фактическа обстановка съдът достига до следните правни изводи:

Предмет на производството пред съда е искане с правно основание чл. 596, ал. 2 ГПК, вр. чл. 17, ал. 1, т. 8, т. 2, т. 3 и т. 4 ЗПП. Според съда молбата за вписване на промени по партията на молителя в регистъра на политическите партии е основателна. Това е така, защото представените по делото доказателства удостоверяват настъпването на промените, заявени за вписване – приемане на нов устав и избор на нов председател и нови членове на ръководните и контролни органи. С решение от 29.06.2025г. на представителите по закон на политическата партия, обективизирано в покана за свикване на Общо събрание на ПП „Продължаваме промяната“, е свикано Общото събрание за 27 и 28.09.2025г. Представителите по закон на политическата партия притежават на основание чл. 14.12, б. “б” от Устава компетентност да свикат Общо събрание, т.е. решението за свикване е взето от компетентен орган на партията. Поканата за свиканото общо събрание е публикувана на 12.09.2025г. Следователно е спазен предвиденият в клаузата на 13.14, от Устава срок от поне 14 дни преди провеждане на общото събрание. Общото събрание на политическата партия според клаузата на чл.13.1 от Устава е върховният орган, в чиято компетентност е приемането на решения за изменение на устава, както и за избор на членове на ръководните и контролните органи на партията. Съгласно клаузата на чл. 13.18 решенията, които касаят заявените за вписване обстоятелства, се приемат с мнозинство от повече от половината от присъстващите делегати и участници на Общото събрание. Представените по делото протоколи от 27.09.2025г. удостоверяват, че на посочените дати е проведено Общо събрание на политическата партия. На 27.09.2025г. са участвали 301 членове, което е удостоверено от приложения към протокола списъчен състав. Видно е от протокола, че Общото събрание е приело с необходимото мнозинство /повече от половината от присъстващите/ решения за промяна на устава, нов адрес на партията – гр.София, ул.“Христо Белчев“ № 8, ет. 2, както и са избрани нови, с нови членове ръководни /изпълнителен и национален съвет/ и контролните органи на партията.

При тези факти съдът намира, че са налице условията да се допусне вписване на заявените от молителя промени в подлежащите на вписване обстоятелства, поради което молбата следва да се уважи.

Мотивиран от изложеното, съдът

РЕШИ:

ДОПУСКА ВПИСВАНЕ в регистъра на политическите партии при СГС по ф.дело № 34/22 г. по партията на Политическа партия "Продължаваме Промяната" /ПП/, на основание чл. 596, ал. 2 ГПК, вр. чл. 17, ал. 1, т. 8, т. 2, т. 3 и т. 4 ЗПП промени в обстоятелствата, изразяващи се, както следва:

- изменения на Устава, приети с решение на общо събрание на политическата партия,

проведено на 27 и 28.09.2025г., който е неразделна част от настоящето решение;

- адрес на управление - гр.София, ул.“Христо Белчев“ № 8, ет. 2;

- предсрочно прекратяване на мандатите на всички органи на партията: Изпълнителен, Контролен и Национален съвет, и избор на нови членове -

на Изпълнителен съвет: Н.й Денков Денков ЕГН *****, Методи Петров Байкушев, ЕГН *****, Благомир Рубинов Коцев, ЕГН *****, Васил Х. П., ЕГН *****, Михал Григоров Камбарев, ЕГН *****, Стою Теодоров Стоев, ЕГН *****, Ивайло Валентинов Шотев, ЕГН *****, Богдан Валериев Богданов, ЕГН *****, Венко Николов Сабрутев, ЕГН *****, Вяра Методиева Тодева, ЕГН *****, Тони Стойчева Стойчева, ЕГН *****, Татяна Славова Султанова-Сивева, ЕГН *****;

на Национален съвет в състав: Кирил Петков Петков, ЕГН *****, Андрей Иванов Цеков, ЕГН *****, София Любомирова Колева, ЕГН *****, Христо Славов Едрев, ЕГН *****, Лена Здравкова Бориславова, ЕГН *****, Саад Таммам Алуани, ЕГН *****, Ваня Х.а Кромбоа, ЕГН *****, Мирослав Н.ев Иванов, ЕГН *****, Калина Бориславова Константинова, ЕГН *****, Богомил Иванов Петков, ЕГН *****, Цветомир Илиев Петров, ЕГН *****, Цветомира Х.а Вакева, ЕГН *****, Светла Емилова Симидчиева, ЕГН *****, Красимира Антонова Величкова, ЕГН *****, Снежана Великова Апостолова, ЕГН *****, Антон Йорданов Тонев, ЕГН *****, Цветелина Калинова Симеонова-Заркин, ЕГН *****, Милен Илиев Матеев, ЕГН *****, проф. д-р Соня Г.а Бודהва, ЕГН *****, Александър Даниелов Дорохин, ЕГН *****, Мирослав Йорданов Мавров, ЕГН *****, Надежда Петрова Михайлова, ЕГН *****, Мирослава Петрова Петрова, ЕГН *****, Нели Стойчева Димитрова, ЕГН *****, Джани Харијева Антова, ЕГН *****, Христо Йорданов Даскалов, ЕГН *****, Калин Ивайлов Иванов, ЕГН *****, Калоян Иванов Васев, ЕГН *****, Милена Пламенова Кирилова, ЕГН *****, Тодор Веселинов Терзиев, ЕГН *****, Деян Иванов Войкин, ЕГН *****, Ива Богданова Руйчева, ЕГН *****;

на Контролен съвет в състав: Александър Юлиянов Русанов, ЕГН *****, Борис Иванов Г., ЕГН *****, Димитрина Любомирова Хаджиева-Недина, ЕГН *****, Лили Пламенова Матева, ЕГН *****, Мартин Станиславов Кръстев, ЕГН *****, Рена Енчева Стефанова, ЕГН *****, Хасан Решатов Хасанов, ЕГН *****;

-избор на нов председател на партията – Асен Васков Василев, ЕГН *****.

РЕШЕНИЕТО може да се обжалва и протестира пред ВКС в 7-дневен срок от узнаването му.

Съдия при Софийски градски съд: _____